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201990937 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Türkçe Ücretli 4 SAY 1 64,87 3122

201990951 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik İngilizce Ücretli 4 SAY 2 22,23,24,64,87 3122

201990958 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3122

201990965 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Türkçe Ücretli 4 SAY 2 31,64,87 3155

201910351 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Türkçe Burslu 4 SAY 1 21,31,64,87 3155

201990972 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Türkçe %25 İndirimli 4 SAY 2 21,31,64,87 3155

201990979 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Türkçe Ücretli 4 SAY 1 64,87 8344

201990487 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İngilizce Burslu 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 8344

201991000 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 8344

201991007 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Türkçe Ücretli 4 SAY 2 64,87 3204

201991021 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik İngilizce Ücretli 4 SAY 2 22,23,24,64,87 3204

201991028 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3204

201990902 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce Ücretli 4 SAY 1 22,23,24,64,87 3168

201990477 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce Burslu 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3168

201990909 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3168

201990916 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği İngilizce Ücretli 4 SAY 1 22,23,24,64,87 3252

201991156 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3252

201990923 Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği İngilizce Ücretli 4 SAY 1 22,23,24,64,87 5134

201990839 Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Türkçe Ücretli 4 SAY 1 64,87 3170

201990846 Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Türkçe %25 İndirimli 4 SAY 3 21,64,87 3170

201910209 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Türkçe Ücretli 4 SAY 1 64,87 3263

201991155 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Türkçe %25 İndirimli 4 SAY 1 21,64,87 3263

201990483 Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği İngilizce Burslu 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3162

201910015 Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı İngilizce Ücretli 4 SÖZ 2 22,23,24,64,87 3106

201910518 Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı İngilizce %25 İndirimli 4 SÖZ 4 21,22,23,24,64,87 3106

201990720 Fen-Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Türkçe Ücretli 4 SÖZ 2 22,23,24,64,87 1400

201990727 Fen-Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 2 21,22,23,24,64,87 1400

201990734 Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik İngilizce Ücretli 4 SAY 1 22,23,24,64,87 3267

201990741 Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik İngilizce %25 İndirimli 4 SAY 1 21,22,23,24,64,87 3267

201990755 Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Türkçe Ücretli 4 SÖZ 1 64,87 7152

201990762 Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 4 21,64,87 7152

201990783 Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe Ücretli 4 SÖZ 2 64,87 5108

201990513 Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe Burslu 4 SÖZ 1 21,64,87 5108

201990790 Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 5 21,64,87 5108

201990797 Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Türkçe Ücretli 4 SÖZ 1 64,87 5109

201990804 Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 4 21,64,87 5109

201991105 Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Türkçe Ücretli 4 EA 1 64,87 7162

201990385 Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Türkçe %25 İndirimli 4 EA 3 21,64,87 7162

201991070 Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Türkçe Ücretli 4 EA 1 64,87 7169

201910421 İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Türkçe Ücretli 4 SÖZ 2 64,87 3198

201910696 İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 4 21,64,87 3198

201910121 İşletme Fakültesi İşletme Türkçe Ücretli 4 EA 1 64,87 3226

201910148 İşletme Fakültesi İşletme İngilizce Ücretli 4 EA 2 22,23,24,64,87 3226

201910748 İşletme Fakültesi İşletme İngilizce %25 İndirimli 4 EA 4 21,22,23,24,64,87 3226

201910633 İşletme Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Türkçe Ücretli 4 EA 1 64,87 3315

201910642 İşletme Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Türkçe Burslu 4 EA 1 21,64,87 3315

201910703 İşletme Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Türkçe %25 İndirimli 4 EA 2 21,64,87 3315

201990811 İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik İngilizce Ücretli 4 EA 2 22,23,24,64,87 3356

201990818 İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik İngilizce %25 İndirimli 4 EA 4 21,22,23,24,64,87 3356

201990825 İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri İngilizce Ücretli 4 EA 1 22,23,24,64,87 3361

201990832 İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri İngilizce %25 İndirimli 4 EA 2 21,22,23,24,64,87 3361

201990067 Konservatuvar Tiyatro Türkçe Ücretli 4 SÖZ 1 64,87 7126

201990252 Konservatuvar Tiyatro Türkçe Burslu 4 SÖZ 1 21,64,87 7126

201990437 Konservatuvar Tiyatro Türkçe %25 İndirimli 4 SÖZ 2 21,64,87 7126

201991098 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Türkçe Ücretli 4 EA 1 64,87 7103

201991035 Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Türkçe %25 İndirimli 4 EA 4 21,64,87 7103

201991077 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Türkçe Ücretli 4 EA 2 64,87 7104

201991154 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Türkçe %25 İndirimli 4 EA 4 21,64,87 7104

201991112 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği İngilizce Ücretli 4 EA 1 22,23,24,64,87 7104

201991042 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği İngilizce %25 İndirimli 4 EA 3 21,22,23,24,64,87 7104
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